АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.07.2018                                   с. Ширыштык                                           № 15

[bookmark: _GoBack]Об установлении размера минимальной
заработной платы работникам администрации
Амыльского сельсовета Каратузского района
Красноярского края

    Руководствуясь Законом Красноярского края от 29 октября 2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», на основании постановления Администрации Амыльского сельсовета от 15.12.2017 года № 46-П «О положении,  об оплате труда работников Амыльского сельсовета Каратузского района Красноярского края оплата труда которых, осуществляется по новой системе оплаты труда (водитель, уборщица, тракторист)»:
1. Установить размер минимальной заработной платы для работников администрации Амыльского сельсовета с 01.09.2018 года в размере 17861,00 рублей.
2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Чепрасову М.В.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Амыльский вестник».

   Глава Амыльского сельсовета:                                                    Н.Н. Затулин